1. Record Nr. UNINA9910131981703321

Autore Toti Anna Maria Paola
Titolo Biografia, visualita, memoria : per una sociologia dell'intersoggettivita /
/ Anna Maria Paola Toti
Pubbl/distr/stampa Napoli, : Liguori, 2009
ISBN 88-207-4756-1
Edizione [1. ed. italiana.]
Descrizione fisica Xiv, 204 p.;; 24 cm
Collana Profili. Teorie & oggetti delle scienze sociali ; ; 28
Disciplina 301
701
770
778
791
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Nota di bibliografia Includes bibliographical references.



